
     
Jed-


nou


zav -


řu


o -


či

  


pro-


jdu


zla-


tou


bra-


nou



Až mě zavolá Pán

G Emi

Vjekoslava Huljič / Olga Mašková

D G

   
můj


film


pros -


tě


kon -


čí

 

ne-


mám


na


vy -


bra-


nou

Emi D G

   
a -


le


do


té


chví -


le

 
ješ -


tě


mám


ste-


bou


na -


jít


bar -


vy


všed-


ních

Emi Hmi C Hmi

  
dnů

 
mu -


sím


pro -


žít


stov -

ky


snů.

  C D

    
Ne -


ní


všech-


no


čer-


né

   


bar-


va -


mi


svět


hý -


ří

 G Emi D G

    
lás -


ky


věč-


ně


věr -


né

   


kpek-


lu


ne -


za -


mí -


ří

 Emi D G

    
na


po-


sled-


ní


strán -


ku

 
kni-


hy


své


pí -


šu


taj -


né


přá -


ní


mi -


lost -

Emi Hmi C Hmi

  
né

 
ste-


bou


na -


jít

 
bar -


vy


dnů

 
ste-


bou



pro -


žít

 
stov-


ky

C D C

  
snů.

  
Až


mě


za -


vo -


lá


Pán

 
půj -


du


leh -


kým

D Refrén: G H7

  


kro -


kem

  
půj -


du


kvý -


ši -


nám

 
cíl


svůj


na -


jít

Emi H7 C G



  
mám

  
až


bu -


du


stát


sa -


ma

   
vo -


tev -


ře-


ných

D G H7

  


bra-


nách

  
cí -


tit


bu -


du


lás -


ku

 
kte -


rou


vo -


čích

Emi H7 C G

  
máš

  
ješ -


tě


pár


not


krát-


kých


zpí -


vá -


á


ám.

 D

Jednou zavřu oči projdu zlatou branou

můj film prostě končí nemám na vybranou

ale do té chvíle ještě mám s tebou najít barvy všedních dnů

musím prožít stovky snů s tebou najít barvy dnů.

Ref:     Až mě zavolá .....

G


